

# Årsredovisning

för

Christoffer von Reis Entertainment AB

Org.nr. 556640-0924

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Side
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Styrelsen för Christoffer von Reis Entertainment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver regi- och konsultverksamhet inom filmproduktion, förvaltning av fast och löst egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Djursholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 793 226	717 818	824 999	1 484 993	1 145 200
Resultat efter finansiella poster	426 041	-91 658	-436 232	178 092	-108 622
Sollditet (%)	73,09	78,33	77,28	83,53	82,79
Medelantalet anställda	1	1	1	1	1

#### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 150% till följd av ökad ordergång.

### Nyckeltalsdefinitioner

Sollditet: Justerat eget kapital i procent av balansomsättning

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	829 571	-91 658	857 913
Utdelning	0	0	-280 000	0	-280 000
Balanseras i ny räkning	0	0	-91 658	91 658	0
Årets resultat	0	0	0	364 231	364 231
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	457 913	364 231	942 144

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	457 913
Årets resultat	364 231
Summa	822 144

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	422 144
Summa	822 144

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr, vilket motsvarar 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

2024121002069

2024121002070

## Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseresultat</b>			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 793 226	717 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 793 226	717 818
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-294 543	-222 565
Personalkostnader		-828 505	-588 067
Summa rörelsekostnader		-1 123 047	-810 632
<b>Rörelseresultat</b>		<b>670 179</b>	<b>-92 814</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntaintäkter och liknande resultatposter		-243 755	2 030
Räntekostnader och liknande resultatposter		-383	-874
Summa finansiella poster		-244 138	1 156
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>426 041</b>	<b>-91 658</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>426 041</b>	<b>-91 658</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 810	0
<b>Årets resultat</b>		<b>364 231</b>	<b>-91 658</b>

2024121002071

## Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	2		
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		91 172	91 172
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>91 172</b>	<b>91 172</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 200	251 991
Andra långfristiga fordringar	5	150 000	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>179 200</b>	<b>426 991</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>270 372</b>	<b>518 163</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		71 880	352 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		314 850	14 850
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>386 730</b>	<b>366 860</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		631 836	210 278
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>631 836</b>	<b>210 278</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 018 566</b>	<b>577 138</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 288 938</b>	<b>1 095 301</b>

2024121002072

## Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		457 913	829 571
Årets resultat		364 231	-91 658
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>822 144</b>	<b>737 913</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>942 144</b>	<b>857 913</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 911	23 337
Skatteskulder		64 256	0
Övriga skulder		243 627	182 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 000	32 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>346 794</b>	<b>237 388</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 288 938</b>	<b>1 095 301</b>

2024121002073

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

#### Avskrivning

##### Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5 År

#### Tjänsta- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

### Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

#### Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	187 280	187 280
Utgående anskaffningsvärden	187 280	187 280
Ingående avskrivningar	-96 108	-96 108
Utgående avskrivningar	-96 108	-96 108
Redovisat värde	91 172	91 172

I ovan redovisat värde ingår ej avskrivningsbar konst med 91 172 kr

### Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

#### Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

#### Kommentar till specifikation av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag: Von Film AB

Organisationsnummer: 556963-5922

Företagets säte: Stockholm

Kapitalandel: 50%

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärdet	465 901	465 901
Utgående anskaffningsvärdet	465 901	465 901
Ingående nedskrivningar	-213 910	-213 910
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-247 791	
Utgående nedskrivningar	-461 701	-213 910
Redovisat värde	4 200	251 991

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärdet	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärdet	150 000	150 000
Redovisat värde	150 000	150 000

2024121002075

## Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Christoffer von Rebs

2024-09-26

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-10-04

Martin Hammare

Auktoriserad revisör

# Fastställelseintyg

Christoffer von Reis Entertainment AB (556640-0924)

Räkenskapsår 2023-05-01 – 2024-04-30

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Djursholm, 2024-10-04

  
Christoffer von Reis, Styrelseledamot
